חודשי המאסר בפועל אשר נגזרו עליו בבית המשפט המחוזי. יתר רכיבי גזר הדין יוותרו על כנם.

כמו כן, אנו מקבלים את המלצת שירות המבחן לפיה המערער יהא נתון בתוכנית לשיקום מונע במסגרת צו
מבחן למשך שנה וחצי, בהתאם לסעיפים 20א-20ד לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006,

במהלכו המערער ימשיך את הטיפול במרכז מורשה לשיקום מונע "התחלה חדשה" ושירות המבחן יעקוב אחר תפקודו
והתקדמותו בתהליך. בנוסף, המערער ימשיך בטיפול הייעודי הקבוצתי אחת לשבוע, שעה וחצי כל פעם, לצד המשך

הטיפול הפרטני בתדירות של אחת לשבוע, למשך שעה כל מפגש. מרכז מורשה "התחלה חדשה" יהיה אחראי על ביצוע
התוכנית ושירות המבחן יפקח על כך.